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STYREMØTE 2020-03-10                                            Sted:    Laastad Pluss & Minus                      
(Hovedgaten 33)     

     

TILSTEDE:      

Einar Tollaksvik, Marita Laastad, Thomas S. Jansen, Geir Høines, Eirik Simonsen, 
Hellen Lund,   
 

__________________________________________________________________________     

 

Sak 1: Godkjennelse av innkalling og saksliste 
 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 2: Godkjennelse av protokoll 2020-02-11 
 
Vedtak: Protokoll fra styremøte 11.02.2020 ble godkjent 
 
 
Sak 3: byenvarkopervik.no 
 
Styremedlem Thomas og daglig leder har hatt møte med Per Anderson fra Bykom for 
å diskutere tiltaksforslaget og prisene de kom med. Etter møtet gikk Thomas gjennom 
faktura og kontrakt som vi har med Bykom. Styret er enige om at de skal fortsette 
samarbeidet med Bykom og har sagt seg fornøyd med pris pr kvartal. Videre vil de at 
nettsiden driftes videre på en sunn måte og eksisterende funksjonalitet skal fungere 
smidig. Og at daglig leder skal kunne oppdatere innhold i alle moduler og undersider  
– uten bistand fra leverandør. Videre har styret enstemmig besluttet at Bykom ikke 
skal få lov til å selge hverken medlemskap i noen slags form eller funksjonalitet på 
Byen vår Kopervik sine nettsider. 



   

- Forslag til vedtak: Daglig leder formidler dette videre til Bykom. 
  

 
 
 

Sak 3:1 Resultater idedugnadsmøte/ byutvikling 
 
Daglig leder inviterte til et møte der «masterplan» for Kopervik skulle diskuteres. 
Disse deltok på møte: Einar Tollaksvik, Per Velde, Magne Aartun, Kristian Wikre, Evy 
Blom Kalstø, Ivar Clausen og Kjell Ekornrud. Målet med møtet var å lage en bestilling 
på masterplan til Kopervik. Per Velde mente at det var Byen vår Kopervik (BvK) som 
måtte bestille masterplanen. Bvk har ikke økonomi til å bestille noen masterplan. Men 
vi kan søke om midler til en forstudie til en. 

- Forslag til vedtak: Bvk søker om penger til forstudie til masterplan hos 
kommunen (byutviklingsmidlene). Og lager en gruppe som kan jobbe videre 
med dette.   

 
 
 
 
Sak 3:2 Dagligvarehandelen 
 
Daglig leder har hatt kontakt med Aleksander Vedø (huseier) for info. Status nå er: 
Huseier innhenter priser på forbedringer på lokalet som Joker har bedt om. For så å 
kunne sette en pris på husleien. 
 

- Forslag til vedtak: Vi følger med og bistår i arbeidet. 
 
 

Sak 3.3 Inntekter til BVK 
 
Vi har søkt om sponsormidler og prøver hele tiden å få flere medlemmer. Hvis vi får 
penger til forstudie på masterplan, kan deler av det tilfalle arbeid som blir gjort av 
Byen vår Kopervik, på lik linje med innleide personer.  
 

- Forslag til vedtak: Vi må få flere intekter. 
 
 
 
 
 
 



   

Sak 3:4 Generalforsamling 
 
Innkalling til generalforsamling er sendt ut. Foredragsholdere er på plass. Det var 
spørsmål om Regnskapshuset var den rette foredragsholder, siden det sikkert kom til 
å være flere regnskapskontor i forsamlingen. 

- Forslag til vedtak: Styreleder Einar tar kontakt med banksjef Torbjørn Lindtveit 
og spør om de kan gjøre en forandring der.  

 
 
 

 
Sak 3:5 Skilting 
 
Det er kommet inn spørsmål om vi kan få til skilting oppe på riksveien til «sentrum» 
og videre til «parkering» Styremedlem Terje Olav Hagen sjekket opp hvordan vi 
søker om det og sendte det til daglig leder. 
 
 

- Forslag til vedtak: Vi arbeider videre.  
 
 
Sak 3:6 Eventuelt 
 
Kommunen vurderer å kjøpe Kopparen for å etablere MO- senter der. Vi mener at det 
vil være negativt for Kopervik å samle denne gruppen mennesker til sentrum. 
 

- Forslag til vedtak: Vi ber om et møte med Arvid Eikeskog i Karmøy kommune 
og spør om litt mer info, før vi kommer med eventuelle innspill. 

 
 
 

 
  

 
 


